
KŘÍŽOVKA O CENY80

❑ ❑ ❑

6.10 Astro Boy II (9)          
Japonský animovaný seriál (2004) 

6.35 Elfové          
Závěr americko-dánského 
animovaného seriálu (2015) 

7.05 Ninjago          
Dánský animovaný miniseriál (2013)

7.50 M*A*S*H (124)          
8.45 M*A*S*H (125)          

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Jake a tlusťoch III (13)          

Převezl jsi mě
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

10.15 Rosamunde Pilcher: Láska nad 
propastí          
Owen Lockhart přijel na venkov, aby 
prodal panství, které mu odkázal jeho
prastrýc. Protože se mu zde však 
zalíbila nejen příroda, ale i sympatická
Holly, začne měnit názor... 
Německý romantický příběh (2013). 

12.10 Polední zprávy  
12.20 Jake a tlusťoch III (14)          

Slavný americký krimiseriál (1987-92)
13.20 Komisař Rex VIII (8)     

Německý kriminální seriál (2003). 
14.25 Komisař Rex VIII (9)   

Německý kriminální seriál (2004). 
15.25 Policie Hamburk I (20)  

Německý kriminální seriál (2007).
16.25 Odpolední zprávy      
16.40 Soudní síň          
17.35 Prostřeno!          
18.55 Zprávy FTV Prima          
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divácké zprávy          
19.55 TOP STAR          
20.15 Přístav II (12)          
21.40 Charlieho andílci: Na plný pecky

Tři krásné špičkové agentky vládnoucí
inteligencí, sexappealem i bojovým 
uměním tentokrát pátrají po dvou 
stříbrných prstenech, které mají mnohem
vyšší hodnotu, než by se na první 
pohled zdálo. Obsahují totiž velmi 
cenné informace... 
Americká akční komedie (2003).

23.50 Soudní síň          
Agresivní důchodkyně

0.45 Rosamunde Pilcher: Láska nad 
propastí          
Německý romantický příběh (2013). 

2.45 Komisař Rex VIII (8)  
Německý kriminální seriál (2003).

3.30 Komisař Rex VIII (9) 
Německý kriminální seriál (2004).

4.15 Policie Hamburk I (20)       

TV PROGRAM

akční komedie
Charlieho andílci21.40

Vylu‰tûnou kfiíÏovku za‰lete na adresu vydavatele viz str. 3 nebo e-mailem
na krizovky@uniform.cz do 31.3.2017. Slosování probûhne 3.4.2017 !

Tajenka ... připravena. VYHRAJTE  1 X KNIHU

Mail 2-2017 komplet  8.3.2017 5:28  Stránka 80


